鞍山市公安局办公信息化建设采购项目结果公告

（采购编号：AGJCG2017G014）
鞍山市公共资源交易中心于2017年6月16日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1.采购人：鞍山市公安局（地址：辽宁省鞍山市铁东区）

  联系电话：0412-5501054
2.集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586881
3.采购结果：

中标供应商：沈阳元和盛商贸有限公司（地址：沈阳和平区三好街100-4号）
中标价：129.6万元

4.评审小组成员名单：尹伟、郭鹏、杨勇、王强、廖相屹
 5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2017年6月16日
附件：中标主要标的
中标主要标的:
包号：01                                          单位：元（人民币）
	序号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	01
	网站群服务器
	2台
	华为FusionServer RH2288 V3
	45000

	02
	网站群服务器
	4台
	华为FusionServer RH2288 V3
	35000

	03
	应用安全网关系统
	1台
	网御PowerV6000-U5320
	120000

	04
	WEB应用安全防护系统
	1台
	网御PowerLeadsec-6000WAF-M1
	150000

	05
	脆弱性扫描与管理系统
	1台
	网御TS-SC1070
	195000

	06
	入侵检测系统
	1台
	网御TD3000-GS3500
	150000

	07
	网站监测与自动修复系统
	1台
	网御Leadsec-SWAF
	167800

	08
	链路负载均衡
	1台
	深信服AD－6000
	251000

	09
	双机软件
	1套
	ROSE
	10000

	10
	服务器电源
	2套
	3Y-YH5681H
	3300

	11
	管理终端
	4台
	联想启天M4650
	3900